
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 7 May, 2024, 01:41

Plodnost alkoholika
Vložil Petr - 24/06/2014 20:59
_____________________________________

Zdravím vás,chtěl bych se zeptat zda tady někdo máte skušenost s plodností muže,mám na mysli jak
velký vliv má alkohol na plodnost muže,zda to působí negativně např.na tvorbu spermií,nebo zda to
zabíjí zdravé spermie?Nebo něco jiného podobného,nebo jak dlouho vlatně působí alkohol v
těle,nemám na mysli když vyprchá a vystřizlivíme,ale jak dlouho potom jěště v těle páchá špatnosti s
naším zdravím?Můžete popsat i vliv na játru,ledviny rád si přečtu cokoli díky moc přátelé kamarádi..

============================================================================

Re: Plodnost alkoholika
Vložil petrch - 24/06/2014 21:22
_____________________________________

Kdyby měl alkohol vliv na plodnost muže tak já tu nejsem :)) haha ber to s rezervou

============================================================================

Re: Plodnost alkoholika
Vložil Ja - 24/06/2014 22:03
_____________________________________

Peťo, 

lupulín z piva uspáva(sedatívum) a to nielen spermie.  
Celkovo znižuje libido.  
Existujú aj výnimky. 

============================================================================

Re: Plodnost alkoholika
Vložil Jana Mertosová - 24/06/2014 22:19
_____________________________________

Na druhé straně odbourává překážky a zábrany k sexu a nejen k němu.Můžu poradit pokud tě trápí tyto
pochybnosti nechat si udělat test svých spermií pod vlivem a v období,kdy nepiješ.Budeš to mít černé na
bílém i s razítkem.No a že má nadměrná konzumace aloholu celkový vliv na zdraví a na psychiku
člověka je všeobecně známo.Otázkou naší společnosti je Co je nadměrné pití a co nikoliv.Na to už
odpovídá vlastní duše.Jen se ji naučit naslouchat a následovat její přání.

============================================================================

Re: Plodnost alkoholika
Vložil Ignác Hromádka - 25/06/2014 15:15
_____________________________________

Těžký alkoholik nemůže mít kvalitní spermie, nemá na to živiny. Pokud pije kvartálně, samozřejmě to

 1 / 2



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 7 May, 2024, 01:41

plodnosti neprospívá, ale jsou oblasti, kde alkohol škodí daleko více...Chtěl jsem jen říct, že alkoholik
ohrožuje své zdraví daleko víc v jiných oblastech, než zrovna v plodnosti... 

Ignatius

============================================================================

Re: Plodnost alkoholika
Vložil Karolinka - 25/06/2014 15:38
_____________________________________

Já bych řekla, že alkohol má vliv ale spíš na kvalitu genetické informace než na plodnost.

============================================================================

Re: Plodnost alkoholika
Vložil Ja - 25/06/2014 17:05
_____________________________________

Karolinka napsal: 
Já bych řekla, že alkohol má vliv ale spíš na kvalitu genetické informace než na plodnost. 

Skracuje život ... a zrejme aj teloméry v DNA. 
(o tom už niečo, máličko, vieme - skôr len tušíme!) 
Reťazce DNA sa krátia a život alkoholika, ruku v ruke, s nimi.

============================================================================

 2 / 2


